
MEETING ESTIVO
Meeting Regionale su pista

Organizzazione: Calcestruzzi Corradini Excelsior - Rubiera (RE), 19 giugno 2018

RISULTATI 19/06 - 23:06

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:40 - Vento: -0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 677 PEDRELLI Andrea 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.01

2 3 706 CAVINI Andrea 1996 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.14

3 5 960 BADJI Bokar 1988 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.18

SENEGAL

4 2 571 DE MICHIELI Giacomo 2000 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.29

5 6 701 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.36

6 1 869 BIFULCO Matteo 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.38

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:43 - Vento: -0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 963 MESSORI Andrea 2000 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.29

2 4 572 GALTAROSSA Marco 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.32

3 1 823 BOIARDI Tommaso 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.53

4 3 887 FLORIDDIA Gabriele 1999 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.54

5 6 870 MARANI Simone 1997 PM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.61

6 5 824 ADELEKE Samuel John 1997 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.73

NIGERIA

Serie 3 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:46 - Vento: -0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 749 BOSCOLI Nicola 1998 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.59

2 5 678 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.66

3 3 647 RIZZA Leonardo 2002 AM VR837 ATLETICA ADIGE 11.67

4 4 724 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.72

5 1 907 ALTOMANI Gianluca 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.84

6 6 615 FAUSTINI Davide 1992 SM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 11.85

Serie 4 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:48 - Vento: -0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 861 GIOVANNINI Matteo 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.65

2 2 956 SANTORO Piero 1999 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.73

3 4 721 CASACCI Davide 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.78

4 3 638 DOLCI Stefano 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.82

5 1 655 RESCIGNO Nicola 2001 AM VR837 ATLETICA ADIGE 11.97

6 5 691 GRILLINI Marco 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.07

Serie 5 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:51 - Vento: +0.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 951 KOCI Klejdi 2002 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.91

2 3 744 REPOLI Francesco 2000 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.09

3 1 646 BRUNELLI Emanuele 1979 SM35 VR837 ATLETICA ADIGE 12.09

4 2 799 RESULAJ Alessandro 2001 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.11

5 5 692 PRADELLA Andrea 1981 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28

6 4 501 ALOI Marco 1972 SM45 RE128 ATL. REGGIO ASD 12.54

Serie 6 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:53 - Vento: +0.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 656 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.81

2 2 675 RUBINI Gregorio 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.86

3 4 722 RIBERTI Luca 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.02

4 3 668 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.15

5 6 881 CAVANI Davide 2000 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.32

6 5 902 MONTERMINI Luca 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.55

Serie 7 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:56 - Vento: +0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 537 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01

2 5 789 KITESO Giuseppe 2000 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12.10

3 2 867 BATTINI Gianpaolo 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.23

4 4 866 RASPONI Alessandro 2002 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.42

5 6 792 WARNAKULASURIYA Pravin 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.55

Serie 8 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:59 - Vento: +0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1023 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.28

2 5 809 TOMASELLO Manuel 2002 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.49

3 6 961 DE FEO Michele 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.57
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4 2 624 ROCCA Alessandro 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.66

5 4 709 MARIOTTI Emanuele 2000 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12.73

Serie 9 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:02 - Vento: +0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 662 DE MARSICO Alessandro 1967 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.05

2 4 762 FERRARI Claudio 1999 JM MO497 MODENA ATLETICA 13.18

3 2 567 TAGLIAVINI Stefano 1968 SM50 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.26

4 5 660 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 13.55

5 6 877 ZIGNI Angelo 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.61

Serie 10 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:05 - Vento: +0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 684 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.72

2 3 773 MAZZANTI Ethan 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.25

3 5 650 PULBERE Alexandru 2000 JM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 12.36

ROMANIA

4 2 964 TROGA Gabriele 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.40

5 4 1017 ROSSI Francesco 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.84

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 677 PEDRELLI Andrea 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.01 -0.9 

2 3 706 CAVINI Andrea 1996 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.14 -0.9 

3 5 960 BADJI Bokar 1988 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.18 -0.9 

SENEGAL

4 2 571 DE MICHIELI Giacomo 2000 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.29 -0.9 

4 2 963 MESSORI Andrea 2000 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.29 -0.4 

6 4 572 GALTAROSSA Marco 1998 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.32 -0.4 

7 6 701 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.36 -0.9 

8 1 869 BIFULCO Matteo 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.38 -0.9 

9 1 823 BOIARDI Tommaso 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.53 -0.4 

10 3 887 FLORIDDIA Gabriele 1999 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.54 -0.4 

11 2 749 BOSCOLI Nicola 1998 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.59 -0.5 

12 6 870 MARANI Simone 1997 PM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.61 -0.4 

13 6 861 GIOVANNINI Matteo 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.65 -0.5 

14 5 678 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.66 -0.5 

15 3 647 RIZZA Leonardo 2002 AM VR837 ATLETICA ADIGE 11.67 -0.5 

16 4 724 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.72 -0.5 

16 6 684 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.72 +0.4 

18 2 956 SANTORO Piero 1999 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.73 -0.5 

18 5 824 ADELEKE Samuel John 1997 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.73 -0.4 

NIGERIA

20 4 721 CASACCI Davide 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.78 -0.5 

21 1 656 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.81 +0.3 

22 3 638 DOLCI Stefano 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.82 -0.5 

23 1 907 ALTOMANI Gianluca 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.84 -0.5 

24 6 615 FAUSTINI Davide 1992 SM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 11.85 -0.5 

25 2 675 RUBINI Gregorio 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.86 +0.3 

26 6 951 KOCI Klejdi 2002 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.91 +0.3 

27 1 655 RESCIGNO Nicola 2001 AM VR837 ATLETICA ADIGE 11.97 -0.5 

28 3 537 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01 +0.2 

29 4 722 RIBERTI Luca 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.02 +0.3 

30 5 691 GRILLINI Marco 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.07 -0.5 

31 3 744 REPOLI Francesco 2000 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.09 +0.3 

32 1 646 BRUNELLI Emanuele 1979 SM35 VR837 ATLETICA ADIGE 12.09 +0.3 

33 5 789 KITESO Giuseppe 2000 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12.10 +0.2 

34 2 799 RESULAJ Alessandro 2001 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12.11 +0.3 

35 3 668 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.15 +0.3 

36 2 867 BATTINI Gianpaolo 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.23 +0.2 

37 3 773 MAZZANTI Ethan 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.25 +0.4 

38 3 1023 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.28 +0.2 

38 5 692 PRADELLA Andrea 1981 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28 +0.3 

40 6 881 CAVANI Davide 2000 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.32 +0.3 

41 5 650 PULBERE Alexandru 2000 JM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 12.36 +0.4 

ROMANIA

42 2 964 TROGA Gabriele 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.40 +0.4 

43 4 866 RASPONI Alessandro 2002 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.42 +0.2 

44 5 809 TOMASELLO Manuel 2002 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.49 +0.2 

45 4 501 ALOI Marco 1972 SM45 RE128 ATL. REGGIO ASD 12.54 +0.3 

46 5 902 MONTERMINI Luca 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.55 +0.3 

46 6 792 WARNAKULASURIYA Pravin 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.55 +0.2 

48 6 961 DE FEO Michele 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.57 +0.2 

49 2 624 ROCCA Alessandro 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.66 +0.2 

50 4 709 MARIOTTI Emanuele 2000 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12.73 +0.2 

51 4 1017 ROSSI Francesco 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.84 +0.4 

52 3 662 DE MARSICO Alessandro 1967 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.05 +0.2 

53 4 762 FERRARI Claudio 1999 JM MO497 MODENA ATLETICA 13.18 +0.2 
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54 2 567 TAGLIAVINI Stefano 1968 SM50 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.26 +0.2 

55 5 660 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 13.55 +0.2 

56 6 877 ZIGNI Angelo 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.61 +0.2 

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6I 39 PECCIARELLI Duccio 1999 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:51.53

2 3I 67 BRAGA Marco 1999 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:51.91

3 1I 55 TOURE Pornon 1999 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:52.36

EQUIPARATO

4 4I 17 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:52.53

5 5E 27 GAMBUZZA Diego 1998 PM SR248 SIRACUSATLETICA 1:54.26

6 5I 47 ROBUSCHI Filippo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.41

7 6E 40 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP 1:54.46

8 2I 16 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:54.69

9 3E 46 ROBUSCHI Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.44

10 4E 2 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 1:56.23

2E 4 ARENA Simone 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA DNF

Passaggi: m. 400: 52.9

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2I 52 STEFANI Omar 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.41

2 6I 51 SQUASSINA Filippo 2001 AM BS521 FREE-ZONE 1:56.07

3 6E 23 FAVARATO Riccardo 1996 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:56.33

4 2E 34 MALPIGHI Luca 1997 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.87

5 4I 50 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:57.69

6 5I 38 MONTI Alessio 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.15

7 3E 8 BARBIERI Matteo 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.58

8 4E 247 CATELANI Jose 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:59.55

9 3I 3 ALLIEGRO Francesco 1999 JM BS521 FREE-ZONE 2:00.44

10 1I 18 BOSCAINI Jacopo 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:04.25

Passaggi: m. 400: 56.9

Serie 3 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6I 245 MORONI Andrea 1997 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:56.44

2 4I 24 FERRETTI Roberto 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.95

3 5I 14 BETTUZZI Marlon 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:58.07

4 1I 32 IZEM Adel 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.23

5 3I 42 PLASMATI Marco 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.86

6 6E 21 ED DAHBI Daniel Yosef 2000 JM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 2:02.22

7 2I 20 CHIAPPINI Andrea 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:02.41

8 4E 44 RIVI Lorenzo 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:02.98

9 2E 33 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:05.18

10 3E 56 VECCHI Filippo 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.09

Passaggi: m. 400: 55.8

Serie 4 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:46 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 12 BERTANI Pietro 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.21

2 2I 43 PROIETTO Gabriele 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:06.97

3 6I 19 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:07.40

4 3I 57 VOLPONI Andrea 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:07.54

5 1I 13 BERVEGLIERI Dario 1998 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.97

6 2E 35 MANTOVANI Mattia 1999 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.03

7 4E 25 FONTANA Davide 1999 JM TN119 S.A. VALCHIESE 2:09.42

8 5I 41 PIGNATTI Lorenzo 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:09.57

9 3E 6 BALESTRERI Guglielmo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:10.03

10 6E 5 AVESANI Daniele 1975 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:17.19

Passaggi: m. 400: 1.01.7

Serie 5 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:53 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4E 246 MARIANI Damiano 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.95

2 3I 30 GRANDI Giulio 2001 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:13.00

3 2I 22 ELLOUBAB Salah Eddine 2002 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:16.54

4 4I 54 TERZI Lorenzo 2002 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:20.13

5 2E 49 SHAMI Elmahdi 2001 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:20.78

6 6I 37 MESSORI Andrea 1966 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:21.70

7 5I 1 ABOU NASSIM Nabil 2002 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:22.26

8 1I 7 BANDINELLI Davide 2002 AM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 2:22.78

9 6E 53 TALEGJOUNTI Abdelhaq 2001 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:29.49

EQUIPARATO

3E 36 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF

Passaggi: m. 400: 59.4

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG16602/risultat.htm

3 di 19 20/06/2018, 07:27



RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6I 39 PECCIARELLI Duccio 1999 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:51.53

2 3I 67 BRAGA Marco 1999 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:51.91

3 1I 55 TOURE Pornon 1999 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:52.36

EQUIPARATO

4 4I 17 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:52.53

5 5E 27 GAMBUZZA Diego 1998 PM SR248 SIRACUSATLETICA 1:54.26

6 5I 47 ROBUSCHI Filippo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.41

7 6E 40 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP 1:54.46

8 2I 16 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:54.69

9 2I 52 STEFANI Omar 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.41

10 3E 46 ROBUSCHI Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.44

11 6I 51 SQUASSINA Filippo 2001 AM BS521 FREE-ZONE 1:56.07

12 4E 2 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 1:56.23

13 6E 23 FAVARATO Riccardo 1996 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:56.33

14 6I 245 MORONI Andrea 1997 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:56.44

15 2E 34 MALPIGHI Luca 1997 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.87

16 4I 50 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:57.69

17 4I 24 FERRETTI Roberto 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.95

18 5I 14 BETTUZZI Marlon 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:58.07

19 5I 38 MONTI Alessio 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.15

20 3E 8 BARBIERI Matteo 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.58

21 1I 32 IZEM Adel 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.23

22 4E 247 CATELANI Jose 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:59.55

23 3I 42 PLASMATI Marco 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.86

24 3I 3 ALLIEGRO Francesco 1999 JM BS521 FREE-ZONE 2:00.44

25 6E 21 ED DAHBI Daniel Yosef 2000 JM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 2:02.22

26 2I 20 CHIAPPINI Andrea 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:02.41

27 4E 44 RIVI Lorenzo 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:02.98

28 1I 18 BOSCAINI Jacopo 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:04.25

29 2E 33 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:05.18

30 3E 56 VECCHI Filippo 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.09

31 4I 12 BERTANI Pietro 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:06.21

32 2I 43 PROIETTO Gabriele 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:06.97

33 6I 19 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:07.40

34 3I 57 VOLPONI Andrea 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:07.54

35 1I 13 BERVEGLIERI Dario 1998 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.97

36 2E 35 MANTOVANI Mattia 1999 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.03

37 4E 25 FONTANA Davide 1999 JM TN119 S.A. VALCHIESE 2:09.42

38 5I 41 PIGNATTI Lorenzo 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:09.57

39 3E 6 BALESTRERI Guglielmo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:10.03

40 4E 246 MARIANI Damiano 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.95

41 3I 30 GRANDI Giulio 2001 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:13.00

42 2I 22 ELLOUBAB Salah Eddine 2002 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:16.54

43 6E 5 AVESANI Daniele 1975 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:17.19

44 4I 54 TERZI Lorenzo 2002 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:20.13

45 2E 49 SHAMI Elmahdi 2001 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:20.78

46 6I 37 MESSORI Andrea 1966 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:21.70

47 5I 1 ABOU NASSIM Nabil 2002 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:22.26

48 1I 7 BANDINELLI Davide 2002 AM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 2:22.78

49 6E 53 TALEGJOUNTI Abdelhaq 2001 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:29.49

EQUIPARATO

3E 36 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF

2E 4 ARENA Simone 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA DNF

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 77 FELETTO Leonardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 8:02.64

2 76 DONE' Riccardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 8:39.14

3 86 MARTELLATO Riccardo 2000 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:44.44

4 74 CURTI Jacopo 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:51.78

5 73 COLANTONIO Gabriele 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:52.60

6 75 DALLA BRIDA Manuel 1973 SM45 TS544 SPORTIAMO 8:53.08

7 71 CARLI Giovanni 2000 JM BS521 FREE-ZONE 8:55.13

8 59 ACCARDO Gianmarco 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:56.85

9 96 RONDONI Federico 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:57.61

10 62 BERTI Massimiliano 2002 AM TN119 S.A. VALCHIESE 9:00.77

11 66 BONI Roberto 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:07.98

12 6 VERDI Gianmarco 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:16.52

13 89 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:18.48

14 88 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:38.32

100 STIVAL Mattia 1992 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO DNF
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64 BIDOGIA Leonardo 1992 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO DNF

3 TURCO Daniel 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF

Passaggi: m. 1000: 2.41.8 - m. 2000:

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 61 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:02.91

2 72 CIONI Francesco Giusepp 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:10.54

3 1 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:14.33

4 295 IZEM Fouad 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 9:14.36

5 87 MENEGATTI Luca 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:16.48

6 92 PEZZUTO Rocco Angelo 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 9:16.68

7 249 BARLETTA Domenico 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:16.99

8 82 GRAVANTE Giuseppe 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9:20.95

9 91 PELLEGRINI Pietro 2001 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9:21.99

10 60 ASADO Adimasu Angino 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:24.03

EQUIPARATO

11 63 BETTINI Luca 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 9:30.83

12 84 LUSUARDI Fabio 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:31.45

13 85 MARCHIOL Giacomo 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 9:36.59

14 65 BIGI Patrick 1980 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 9:36.96

15 251 VIGNOLI Andrea 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:38.80

16 94 REDEGHIERI Federico 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:53.81

17 79 GAROFOLO Simone 1969 SM45 VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9:55.14

Passaggi: m. 1000: 3.00.5 - m. 2000: 6.10.5

Serie 3 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 VANDELLI Davide 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:19.02

2 11 BERRETTI Bryan 2001 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9:37.55

3 78 GARAVASO Edoardo 2002 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:47.41

4 8 ZANASI Riccardo 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 9:54.19

5 4 VAN DER VIS Martinus 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:55.59

NETHERLANDS

6 95 RIZZELLO Rocco 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:01.12

7 69 CALAMAI Paolo 1969 SM45 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10:03.12

8 83 GUIDETTI Luigi 1975 SM40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:05.39

9 80 GHELFI Matteo 1981 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 10:11.43

10 99 STEFANI Yuri 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:24.96

11 70 CAPODANNO Mauro 1995 SM SA127 IDEATLETICA AURORA 10:58.87

12 97 SCAFFARDI Vittorio 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 11:05.29

13 2 TONI Michele 1965 SM50 BO005 G.S. GABBI 11:08.09

14 98 SCAFFARDI Celeste 1958 SM60 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 11:10.16

15 81 GIANDOLFI Antonio 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:18.83

7 VERONESE Emilio 1975 SM40 BO184 SOCIETA' VICTORIA DNF

Passaggi: m. 1000: 3.00.5 - m. 2000: 6.11.2

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 77 FELETTO Leonardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 8:02.64

2 76 DONE' Riccardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 8:39.14

3 86 MARTELLATO Riccardo 2000 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:44.44

4 74 CURTI Jacopo 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:51.78

5 73 COLANTONIO Gabriele 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:52.60

6 75 DALLA BRIDA Manuel 1973 SM45 TS544 SPORTIAMO 8:53.08

7 71 CARLI Giovanni 2000 JM BS521 FREE-ZONE 8:55.13

8 59 ACCARDO Gianmarco 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:56.85

9 96 RONDONI Federico 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:57.61

10 62 BERTI Massimiliano 2002 AM TN119 S.A. VALCHIESE 9:00.77

11 61 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:02.91

12 66 BONI Roberto 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:07.98

13 72 CIONI Francesco Giusepp 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:10.54

14 1 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:14.33

15 295 IZEM Fouad 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 9:14.36

16 87 MENEGATTI Luca 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:16.48

17 6 VERDI Gianmarco 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:16.52

18 92 PEZZUTO Rocco Angelo 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 9:16.68

19 249 BARLETTA Domenico 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:16.99

20 89 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:18.48

21 5 VANDELLI Davide 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:19.02

22 82 GRAVANTE Giuseppe 2001 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9:20.95

23 91 PELLEGRINI Pietro 2001 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9:21.99

24 60 ASADO Adimasu Angino 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:24.03

EQUIPARATO

25 63 BETTINI Luca 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 9:30.83

26 84 LUSUARDI Fabio 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:31.45

27 85 MARCHIOL Giacomo 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 9:36.59

28 65 BIGI Patrick 1980 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 9:36.96

29 11 BERRETTI Bryan 2001 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9:37.55

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG16602/risultat.htm

5 di 19 20/06/2018, 07:27



30 88 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:38.32

31 251 VIGNOLI Andrea 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:38.80

32 78 GARAVASO Edoardo 2002 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:47.41

33 94 REDEGHIERI Federico 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:53.81

34 8 ZANASI Riccardo 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 9:54.19

35 79 GAROFOLO Simone 1969 SM45 VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9:55.14

36 4 VAN DER VIS Martinus 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 9:55.59

NETHERLANDS

37 95 RIZZELLO Rocco 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:01.12

38 69 CALAMAI Paolo 1969 SM45 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10:03.12

39 83 GUIDETTI Luigi 1975 SM40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:05.39

40 80 GHELFI Matteo 1981 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 10:11.43

41 99 STEFANI Yuri 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:24.96

42 70 CAPODANNO Mauro 1995 SM SA127 IDEATLETICA AURORA 10:58.87

43 97 SCAFFARDI Vittorio 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 11:05.29

44 2 TONI Michele 1965 SM50 BO005 G.S. GABBI 11:08.09

45 98 SCAFFARDI Celeste 1958 SM60 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 11:10.16

46 81 GIANDOLFI Antonio 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:18.83

3 TURCO Daniel 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF

100 STIVAL Mattia 1992 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO DNF

7 VERONESE Emilio 1975 SM40 BO184 SOCIETA' VICTORIA DNF

64 BIDOGIA Leonardo 1992 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO DNF

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 696 PATUELLI Marco 1995 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.97

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   -   XXX

2 895 RIVI Federico 1998 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

2 500 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   XXX

4 784 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03

  -   -   -   -   O   O   -   XO   -   -   -   XXX

5 700 GUASCONI Tomas 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97

  -   -   -   O   O   O   -   XXO   XXX

6 703 TOURE' Yannick 2000 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.89

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92

  -   -   -   -   O   XO   XXX

7 693 MAILLI Giovanni 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89

  -   -   O   O   O   XXX

8 603 MARCHESI Nicola 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89

  -   -   O   XO   XO   XXX

9 863 VENTURELLI Andrea 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92

  O   O   O   XO   XXO   -   XXX

10 609 GROPPI Giovanni 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85

  O   O   XO   XO   XXX

11 755 TINCANI Benedetto 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.60 1.70 1.75

  O   O   XXX

12 715 TOMMASINI Matteo 2002 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.70

1.60 1.70 1.75

  -   XO   XXX

13 783 TAMASSIA Ludovico 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60

1.60 1.70

  O   XXX

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:05 - Ora Fine: 22:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 683 DALLAVALLE Andrea 1999 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 16.11
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1°: 15.93 2°: 15.61 3°: 15.84 4°: 16.11 5°: X 6°: -

+0.4 +0.8 +0.5 +0.4

2 690 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.25

1°: 11.98 2°: 13.25 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

+0.3 +0.3

3 935 COSTOSI Lorenzo 1999 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.62

1°: 11.81 2°: X 3°: 12.06 4°: 12.31 5°: 12.62 6°: 11.98

+0.6 +0.1 -0.1 -0.2 +0.1

4 759 PARMEGGIANI Matteo 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.71

1°: X 2°: X 3°: 11.71 4°: X 5°: X 6°: 11.56

+0.2 -0.2

5 789 OKEREKE Chinedu Festus 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.22

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 11.22 5°: X 6°: X

-0.1

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 689 PARA Simone 1991 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 53.94

1°: 48.37 2°: 53.94 3°: 53.45 4°: 48.76 5°: X 6°: 51.74

2 717 DAVOLI Giorgio 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.13

1°: 49.13 2°: 47.57 3°: 47.87 4°: X 5°: 46.24 6°: X

3 670 CONTI Francesco 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.88

1°: 47.88 2°: 47.21 3°: 47.12 4°: - 5°: - 6°: -

4 745 MENEGUZ Simone 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 47.24

1°: 43.93 2°: 47.07 3°: 45.85 4°: 47.24 5°: 46.22 6°: X

5 671 LENA Salvatore 1990 SM MO497 MODENA ATLETICA 43.88

1°: 39.92 2°: 42.26 3°: 43.88 4°: 38.73 5°: X 6°: 40.49

6 610 GROPPI Giovanni 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 42.06

1°: 34.21 2°: 34.99 3°: 39.30 4°: 42.06 5°: 37.57 6°: 40.06

7 837 GARDANI Michael 2002 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.98

1°: 38.79 2°: 41.06 3°: 36.34 4°: 35.48 5°: 38.23 6°: 41.98

8 625 ROCCA Alessandro 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 37.80

1°: 37.80 2°: 35.66 3°: 34.44 4°: 37.63 5°: 31.81 6°: 36.51

9 1033 MURARO Lorenzo 2000 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 35.65

1°: 35.31 2°: 35.65 3°: X

10 1032 DALL'OLMO Matteo 2000 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 35.36

1°: 33.14 2°: 33.45 3°: 35.36

11 1034 SELVA Matteo 2000 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 27.95

1°: 27.95 2°: 27.24 3°: X

12 661 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 20.27

1°: 20.27 2°: 19.18 3°: 18.51

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:08 - Vento: +0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 748 BIZZARRI Alice 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.31

2 5 864 GROSSI Sara 1996 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.36

3 4 879 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.44

4 2 596 ZERMIGLIAN Elena 1996 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.59

5 6 676 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.85

6 1 573 MARCHIORI Veronica 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.97

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:10 - Vento: +0.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 713 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.93

2 4 520 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.08

3 1 567 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.09

4 3 514 BALDINI Alessia 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.10

5 5 844 MANERA Caterina 1998 PF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 13.26

6 6 566 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV409 VITTORIO ATLETICA 13.53

Serie 3 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:12 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 825 ROSSETTI Chiara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.22

2 4 523 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.23

3 6 708 COLOTTI Maria 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.40

4 5 611 DALLE PEZZE Nicole 1998 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.44

5 3 618 SOAVE Sara 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.72

Serie 4 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:16 - Vento: +0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
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1 3 843 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.42

2 4 784 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.53

3 5 651 PICCOLI Valentina Rosem 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 13.74

4 6 606 SILVESTRI Sara 2000 JF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 13.88

5 2 905 ECH CHAHED Zainab 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.92

Serie 5 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:18 - Vento: +0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 746 AVENA Greta 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.69

2 2 788 GUIDETTI Carlotta 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.97

3 4 912 COSTOSI Alice 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 14.02

4 5 733 BOCCONCELLI Francesca 2001 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.26

5 6 923 PANIZZA Ester 2001 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.95

Serie 6 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:21 - Vento: +0.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 711 PAINI Lisa 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.41

2 5 640 LUGOBONI Arianna 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 13.97

3 3 891 FANTUZZI Giada 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14.18

4 2 712 MANTOVANI Chiara 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 14.25

5 4 906 BARBAGLIA Sara Maria 2001 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 15.07

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 748 BIZZARRI Alice 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.31 +0.2 

2 5 864 GROSSI Sara 1996 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.36 +0.2 

3 4 879 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.44 +0.2 

4 2 596 ZERMIGLIAN Elena 1996 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.59 +0.2 

5 6 676 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.85 +0.2 

6 2 713 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.93 +0.3 

7 1 573 MARCHIORI Veronica 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.97 +0.2 

8 4 520 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.08 +0.3 

9 1 567 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.09 +0.3 

10 3 514 BALDINI Alessia 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.10 +0.3 

11 2 825 ROSSETTI Chiara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.22 +0.0 

12 4 523 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.23 +0.0 

13 5 844 MANERA Caterina 1998 PF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 13.26 +0.3 

14 6 708 COLOTTI Maria 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.40 +0.0 

15 6 711 PAINI Lisa 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.41 +0.3 

16 3 843 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.42 +0.6 

17 5 611 DALLE PEZZE Nicole 1998 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.44 +0.0 

18 6 566 CHIZZALI Stefania 1979 SF35 TV409 VITTORIO ATLETICA 13.53 +0.3 

18 4 784 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.53 +0.6 

20 3 746 AVENA Greta 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.69 +0.2 

21 3 618 SOAVE Sara 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.72 +0.0 

22 5 651 PICCOLI Valentina Rosem 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 13.74 +0.6 

23 6 606 SILVESTRI Sara 2000 JF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 13.88 +0.6 

24 2 905 ECH CHAHED Zainab 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.92 +0.6 

25 2 788 GUIDETTI Carlotta 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.97 +0.2 

25 5 640 LUGOBONI Arianna 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 13.97 +0.3 

27 4 912 COSTOSI Alice 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 14.02 +0.2 

28 3 891 FANTUZZI Giada 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14.18 +0.3 

29 2 712 MANTOVANI Chiara 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 14.25 +0.3 

30 5 733 BOCCONCELLI Francesca 2001 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.26 +0.2 

31 6 923 PANIZZA Ester 2001 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.95 +0.2 

32 4 906 BARBAGLIA Sara Maria 2001 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 15.07 +0.3 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:57 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 85 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.89

2 2I 70 BAGARELLO Alice 2000 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:12.46

3 4I 88 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:14.53

4 5I 73 CAMPANA Vanessa 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:17.67

5 6I 83 FONTANA Michela 2002 AF TN119 S.A. VALCHIESE 2:18.41

6 3E 72 BATTIONI Carlotta 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.67

7 1I 96 SERAFINI Giada 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.10

8 2E 74 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:25.30

9 4E 68 ALDRIGHETTI Elisa 1995 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:26.70

Passaggi: m. 400: 1.05.9

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:02 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5I 248 CILIBERTI Martina 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.17

2 6I 98 VENTURELLI Monica 1997 PF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:22.78
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3 4I 92 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 2:25.77

4 3E 94 RUBINO Isabella 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:28.41

5 4E 97 VALENTI Luisa 2002 AF TN119 S.A. VALCHIESE 2:30.03

6 1I 76 CILLONI Anna 2000 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:30.51

7 2I 79 DE GIOVANNI Chiara 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:31.22

8 5E 95 SARTORATO Giulia 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:34.43

9 2E 77 COCCHI Greta 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:35.83

3I 93 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS

Passaggi: m. 400: 1.08.0

Serie 3 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:07 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 75 CERESINI Arianna 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.42

2 1I 91 RAMI Laura Elena 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:27.73

3 2E 87 PATERLINI Daniela 1973 SF45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.65

4 6I 69 ATTARDO Viola 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:43.25

5 2I 78 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:46.53

6 5I 71 BATTAGLIA Lucia 1981 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:50.08

7 4I 80 DRAGONETTI Greta 2002 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:53.94

8 2I 99 ZAMBELLI Francesca 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.08

Passaggi: m. 400: 1.09.7

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 85 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.89

2 2I 70 BAGARELLO Alice 2000 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:12.46

3 4I 88 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:14.53

4 5I 73 CAMPANA Vanessa 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:17.67

5 6I 83 FONTANA Michela 2002 AF TN119 S.A. VALCHIESE 2:18.41

6 3I 75 CERESINI Arianna 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.42

7 3E 72 BATTIONI Carlotta 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.67

8 1I 96 SERAFINI Giada 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.10

9 5I 248 CILIBERTI Martina 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.17

10 6I 98 VENTURELLI Monica 1997 PF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:22.78

11 2E 74 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:25.30

12 4I 92 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 2:25.77

13 4E 68 ALDRIGHETTI Elisa 1995 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:26.70

14 1I 91 RAMI Laura Elena 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:27.73

15 3E 94 RUBINO Isabella 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:28.41

16 4E 97 VALENTI Luisa 2002 AF TN119 S.A. VALCHIESE 2:30.03

17 1I 76 CILLONI Anna 2000 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:30.51

18 2I 79 DE GIOVANNI Chiara 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:31.22

19 5E 95 SARTORATO Giulia 2002 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:34.43

20 2E 77 COCCHI Greta 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:35.83

21 2E 87 PATERLINI Daniela 1973 SF45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.65

22 6I 69 ATTARDO Viola 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:43.25

23 2I 78 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:46.53

24 5I 71 BATTAGLIA Lucia 1981 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:50.08

25 4I 80 DRAGONETTI Greta 2002 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:53.94

26 2I 99 ZAMBELLI Francesca 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.08

3I 93 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 22:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 30 TOZZATO Agnese 1997 PF TV338 ATLETICA MOGLIANO 10:07.01

2 11 PROIETTI Federica 1987 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:10.38

3 4 DE MATTIA Margherita 2001 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 10:17.64

4 6 GIACOBAZZI Francesca 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:22.80

5 8 MANGOLINI Caterina 1999 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 10:23.68

6 100 VETTOR Giulia 1994 SF MO497 MODENA ATLETICA 10:34.14

7 12 ROCCATI Suellen 1982 SF35 FE378 ATLETICA ESTENSE 10:45.84

8 7 GUALTIERI Lara 1972 SF45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10:46.99

9 10 PINI Arianna 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:51.56

10 14 SGARBI Alice 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:14.08

11 13 RONDONI Alessia 2000 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:16.77

12 250 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:20.60

13 1 ALEOTTI Gloria 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:42.86

14 15 TERZI Laura 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:51.40

15 5 EZZARRAA Zaineb 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:07.58

16 3 BENINI Alice 1991 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12:08.09

Passaggi: m. 1000: 3.27.9 - m. 2000: 6.57.7

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI
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Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 626 MIHALESCUL Rebecca 2002 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.68

EQUIPARATO

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71

  -   -   O   XO   XO   O   XXX

2 776 TIDDY Faye 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.65

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

  O   O   O   O   O   XXX

3 704 GOZZI Greta 2000 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.60

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65

  -   O   O   O   XXX

4 622 BIANCHINI Sara 2002 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.60

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65

  -   -   O   XO   XXX

5 608 AIANI Sara 1998 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.55

1.40 1.50 1.55 1.60

  -   O   XXO   XXX

6 702 BONDI Anna 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.50

1.40 1.50 1.55

  O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:58 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 673 MATTIOLI Rossella 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.40

1°: 5.32 2°: 5.40 3°: 5.21 4°: 5.05 5°: X 6°: 5.07

+0.4 +0.1 +0.1 -0.5 -0.4

2 613 MAZZI Martina 2000 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.30

1°: 5.14 2°: 5.20 3°: 5.19 4°: 5.24 5°: 5.30 6°: 5.00

+0.1 -0.2 +0.3 -0.4 -0.3 -0.3

3 604 GALVANI Chiara 2001 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.30

1°: X 2°: 5.24 3°: 5.30 4°: X 5°: X 6°: 5.16

+0.4 +0.5 -0.4

4 844 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.98

1°: 4.79 2°: 4.98 3°: X 4°: 4.91 5°: 4.93 6°: 4.83

+0.4 +0.1 -0.2 -0.3 -0.3

5 880 FRIGNANI Lorena 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 4.93

1°: 4.77 2°: 4.83 3°: 4.73 4°: 4.73 5°: 4.89 6°: 4.93

+0.2 +0.5 +0.6 -0.1 -0.3 -0.1

6 525 MENCARAGLIA Federica 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.74

1°: 4.50 2°: 4.74 3°: 4.56 4°: 4.66 5°: 4.68 6°: 4.54

+0.2 +0.4 +0.4 -0.1 -0.3 +0.1

7 612 VICENTINI Margherita 2002 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 4.67

1°: 4.41 2°: 4.21 3°: 4.57 4°: 4.67 5°: 4.67 6°: X

-0.3 +0.4 +0.2 -0.1 -0.2

8 607 SILVESTRI Sara 2000 JF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 4.62

1°: 2.37 2°: 4.19 3°: 4.53 4°: X 5°: 4.19 6°: 4.62

+0.3 +0.1 +0.4 -0.4 -0.1

9 652 PICCOLI Valentina Rosem 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.57

1°: 4.57 2°: 4.48 3°: 4.49

+0.2 -0.2 +0.6

10 672 MANGHI Carlotta 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.35

1°: 4.35 2°: 4.32 3°: X

+0.2 -0.2

11 911 RINALDINI Elisa 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.27

1°: 4.27 2°: 4.10 3°: 4.13

+0.3 -0.4 +0.2

12 639 LUGOBONI Arianna 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.26

1°: X 2°: 4.26 3°: 4.18

+0.2 +0.3

13 526 BRAMBILLA Francesca 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.07

1°: 4.07 2°: X 3°: 3.95

+0.4 +0.3

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 784 PANZA Linda 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 36.33

1°: 33.84 2°: 33.69 3°: 36.33 4°: 31.81 5°: 34.95 6°: 34.12

2 567 CASTELLANI Veronica 2000 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 30.96
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1°: 26.86 2°: 26.60 3°: 30.96 4°: 27.77 5°: 28.85 6°: X

3 779 BARATTA Margherita 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.23

1°: X 2°: X 3°: 25.04 4°: 29.23 5°: 25.78 6°: 26.87

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 534 TONELLI Alessandro 2003 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.61

2 4 874 VENTURELLI David 2004 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 11.42

3 5 801 SOLI Matteo 2004 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.00

4 6 745 VERONESE Niclas 2003 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 15.38

2 983 FIORETTI Alessio 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:43 - Vento: -0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 882 CIOCE Edoardo 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.77

2 4 643 COSTANZI Leonardo 2003 CM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 10.52

3 2 758 ZANANTONI Andrea 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.73

4 5 636 MURARI Alberto 2003 CM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.91

5 6 797 VENTURELLI Manuel 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.03

Serie 3 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:45 - Vento: -1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 958 LANDINI Ismaele 2003 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.86

2 3 567 CAVINA Yonas 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.96

3 2 620 TURRINI Joel 2004 CM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.12

4 5 835 OHENE ADDO Randy 2003 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26

5 6 538 GRADASCHI Sina 2004 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.68

Serie 4 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:48 - Vento: -1.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 817 BOAKYE Jeremiah Rudolf 2004 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9.27

GHANA

2 4 761 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.62

3 6 926 REGNANI Alex 2003 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.82

4 2 857 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.85

5 5 529 BRICCHI Francesco 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.85

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 817 BOAKYE Jeremiah Rudolf 2004 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9.27 -1.9 

GHANA

2 4 761 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.62 -1.9 

3 3 882 CIOCE Edoardo 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.77 -0.4 

4 6 926 REGNANI Alex 2003 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.82 -1.9 

5 2 857 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.85 -1.9 

6 5 529 BRICCHI Francesco 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.85 -1.9 

7 4 958 LANDINI Ismaele 2003 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.86 -1.6 

8 3 567 CAVINA Yonas 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.96 -1.6 

9 2 620 TURRINI Joel 2004 CM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.12 -1.6 

10 5 835 OHENE ADDO Randy 2003 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26 -1.6 

11 4 643 COSTANZI Leonardo 2003 CM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 10.52 -0.4 

12 3 534 TONELLI Alessandro 2003 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.61 -1.6 

13 6 538 GRADASCHI Sina 2004 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.68 -1.6 

14 2 758 ZANANTONI Andrea 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.73 -0.4 

15 5 636 MURARI Alberto 2003 CM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.91 -0.4 

16 6 797 VENTURELLI Manuel 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.03 -0.4 

17 4 874 VENTURELLI David 2004 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 11.42 -1.6 

18 5 801 SOLI Matteo 2004 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.00 -1.6 

19 6 745 VERONESE Niclas 2003 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 15.38 -1.6 

2 983 FIORETTI Alessio 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS -1.6 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 COMELLI Iacopo 2003 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 2:46.98

2 8 ALMESMARI Omar Oussama 2003 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:51.49

3 4 BRUZZI Edoardo 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:52.10

4 2 GAMBA Francesco 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:53.10

5 14 DALLAPICCOLA Mauro 2004 CM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 2:55.23

6 12 ARISI Attilio Dermot 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:55.78

7 1 SANTI Tommaso 2003 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:57.16
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8 294 CORTESI Guido Maria 2004 CM PR068 C.U.S. PARMA 2:59.09

9 10 BELLINI Alessandro 2004 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 2:59.93

10 17 GIRARDI Emanuele 2003 CM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:01.80

11 9 CANEPARI Cristofer 2004 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:06.78

12 15 DEVIGILI Luca 2003 CM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:07.95

13 16 FRANCESCHINI Elia Lucia 2004 CM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:10.37

14 6 DISCA Federico 2004 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:13.95

15 11 PECCHINI Enrico 2004 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3:18.60

16 5 GUIDETTI Mattia 2004 CM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:32.39

Passaggi: m. 400: 1.08.9 - m. 800: 2.17.1

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 924 ADJEI Hansel 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.03

GHANA

1°: 6.03 2°: 5.77 3°: 5.10 4°: 5.85

-0.8 -0.5 -0.7 +0.0

2 836 OHENE ADDO Randy 2003 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.00

1°: 6.00 2°: 5.87 3°: 5.79 4°: X

+0.0 -0.6 -0.5

3 760 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.92

1°: 5.34 2°: 5.64 3°: 5.69 4°: 5.92

+0.7 -0.9 -0.7 -1.0

4 621 TURRINI Joel 2004 CM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 5.85

1°: 5.85 2°: 5.72 3°: 5.68 4°: 5.56

+0.1 -0.5 -0.9 -0.6

5 530 BRICCHI Francesco 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 5.78

1°: 5.78 2°: 5.58 3°: 5.44 4°: 5.69

-0.2 -0.9 -0.8 -1.5

6 517 PINI Leonardo 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.63

1°: 4.80 2°: 5.63 3°: 5.50 4°: X

-0.9 -1.5 -1.1

7 734 MASTRECCHIA Federico 2003 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 5.56

1°: 5.56 2°: 5.55 3°: 5.54 4°: 5.14

-0.8 -0.3 -0.8 -0.9

8 637 MURARI Alberto 2003 CM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 5.46

1°: 5.01 2°: 5.46 3°: 5.10 4°: 5.00

-0.8 -0.3 -0.8 -1.5

9 518 GALIMBERTI Matteo 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.44

1°: X 2°: 5.44 3°: 4.96 4°: 5.06

-1.5 -1.2 -0.4

10 878 BRAGLIA Davide 2003 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 5.36

1°: 5.31 2°: 5.04 3°: 5.36 4°: 5.30

-1.1 -0.9 -1.1 -0.4

11 883 CIOCE Edoardo 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.34

1°: X 2°: 5.34 3°: X 4°: 4.67

-0.9 -1.4

12 908 MONTANARI Stefano 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.19

1°: 5.14 2°: 5.19 3°: 5.15 4°: X

-1.1 -0.6 -1.2

13 533 TONELLI Alessandro 2003 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.19

1°: 5.07 2°: 5.07 3°: 4.82 4°: 5.19

-0.4 -0.8 -0.3 -0.8

14 644 COSTANZI Leonardo 2003 CM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 5.05

1°: 4.96 2°: 5.05 3°: 5.02 4°: 4.67

-1.3 -0.5 -0.8 -0.8

15 764 BORELLINI Gabriele 2004 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.84

1°: 4.84 2°: 4.53 3°: 4.50 4°: 4.39

+0.1 -0.8 -0.6 -0.6

16 757 FLANDI Enrico 2003 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.71

1°: 4.51 2°: 4.38 3°: 3.09 4°: 4.71

-0.3 -0.9 -1.1 -0.5

17 802 SOLI Matteo 2004 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.51

1°: 4.51 2°: 4.37 3°: 3.84 4°: 4.49

+0.2 -0.7 -1.0 -0.7

18 546 DONADELLO Lorenzo 2004 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.82

1°: 3.71 2°: 3.67 3°: 3.82 4°: X

-1.2 -1.0 -0.9

984 FIORETTI Alessio 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 623 STEVANELLA Federico 2004 CM VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 45.16

1°: 37.65 2°: 41.76 3°: 45.16 4°: 28.91

2 743 GARZIA Niccolo' 2003 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 35.98

1°: 35.98 2°: 29.50 3°: 31.92 4°: 34.34

3 765 BORELLINI Gabriele 2004 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.79

1°: 23.39 2°: 22.29 3°: 20.63 4°: 26.79

925 ADJEI Hansel 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

GHANA

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 875 LUSUARDI Chiara 2004 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.02

2 2 653 TOMBA Giada 2004 CF VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 11.53

3 3 1005 KOCH Josefine 2003 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.71

GERMANY

4 6 535 ROSSETTI Linda 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.68

5 4 741 ASTORINO Altea 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.79

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:29 - Vento: -0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1004 OLDUINI Martina 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.16

2 5 848 TORO Alessia 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.28

3 4 527 GHISALBERTI Ginevra 2003 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39

4 1 850 CATTANI Alice 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.45

5 6 725 GOTTI Ceria Chiara 2003 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.76

6 2 521 APRILE Michelle Olga 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.05

Serie 3 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:32 - Vento: -0.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 852 VISIOLI Bethany 2003 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.65

2 5 855 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.73

3 4 641 LOMBARDINI Sara 2003 CF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 10.88

4 6 629 SQUARZONI Lucia 2004 CF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.06

5 1 532 FARINA Nicole 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.16

6 2 778 FREDDI Aurora Rebecca 2003 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.20

Serie 4 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -0.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 719 BENINCASA Caterina 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.39

2 5 648 KOOMSON Mary Eflia 2003 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.66

3 4 634 MAGRO Vittoria 2003 CF VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 10.70

4 6 839 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.79

5 1 859 EZEOHA Onyinyechukwu 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.82

6 2 780 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.11

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 719 BENINCASA Caterina 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.39 -0.8 

2 3 852 VISIOLI Bethany 2003 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.65 -0.8 

3 5 648 KOOMSON Mary Eflia 2003 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.66 -0.8 

4 4 634 MAGRO Vittoria 2003 CF VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 10.70 -0.8 

5 5 855 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.73 -0.8 

6 6 839 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.79 -0.8 

7 1 859 EZEOHA Onyinyechukwu 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.82 -0.8 

8 4 641 LOMBARDINI Sara 2003 CF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 10.88 -0.8 

9 5 875 LUSUARDI Chiara 2004 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.02 -1.8 

10 6 629 SQUARZONI Lucia 2004 CF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.06 -0.8 

11 2 780 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.11 -0.8 

12 1 532 FARINA Nicole 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.16 -0.8 

12 3 1004 OLDUINI Martina 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.16 -0.9 

14 2 778 FREDDI Aurora Rebecca 2003 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.20 -0.8 

15 5 848 TORO Alessia 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.28 -0.9 

16 4 527 GHISALBERTI Ginevra 2003 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39 -0.9 

17 1 850 CATTANI Alice 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.45 -0.9 

18 2 653 TOMBA Giada 2004 CF VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 11.53 -1.8 

19 3 1005 KOCH Josefine 2003 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.71 -1.8 

GERMANY

20 6 725 GOTTI Ceria Chiara 2003 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.76 -0.9 

21 2 521 APRILE Michelle Olga 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.05 -0.9 

22 6 535 ROSSETTI Linda 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.68 -1.8 

23 4 741 ASTORINO Altea 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.79 -1.8 
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1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 34 TESSONI Emma 2004 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:07.05

2 9 FAVALESI Giulia 2003 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:10.09

3 39 CORRADINI Claudia 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:16.98

4 82 BIASIA Beatrice 2003 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:17.42

5 7 DONADELLO Chiara 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:22.51

6 96 VETTORAZZO Vania 2004 CF TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:26.98

70 MORLINI Chiara 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF

Passaggi: m. 400: 1.11.3 - m. 800: 2.27.3

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 876 LUSUARDI Chiara 2004 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.07

1°: 4.80 2°: X 3°: 4.87 4°: 5.07

-0.2 -0.7 -0.7

2 840 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.88

1°: 4.88 2°: 4.75 3°: 4.70 4°: 4.67

-0.7 -0.2 +0.2 -0.4

3 642 LOMBARDINI Sara 2003 CF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.82

1°: X 2°: 4.82 3°: 4.45 4°: 4.57

-0.4 -0.2 -0.3

4 781 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.70

1°: 4.66 2°: 4.70 3°: X 4°: 3.01

-0.6 -0.7 -0.5

5 853 VISIOLI Bethany 2003 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.68

1°: 4.43 2°: 4.68 3°: 4.56 4°: 4.31

-0.4 -0.5 -0.5 -0.4

6 720 BENINCASA Caterina 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.65

1°: 4.65 2°: 4.31 3°: 4.22 4°: 4.00

-0.5 -0.5 -0.6 -0.6

7 635 MAGRO Vittoria 2003 CF VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 4.64

1°: 4.64 2°: 4.53 3°: 4.62 4°: 4.41

-0.4 -0.7 -0.1 -0.3

8 856 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.64

1°: 4.64 2°: 4.15 3°: 4.08 4°: 4.29

-0.6 -0.4 -0.4 -0.7

9 570 GIRARDI Irene 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.63

1°: 4.63 2°: 4.47 3°: X 4°: 3.94

-0.2 -0.7 -0.3

10 531 FARINA Nicole 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.57

1°: 4.45 2°: 4.43 3°: 4.38 4°: 4.57

-0.6 -0.7 -0.3 -0.3

11 649 KOOMSON Mary Eflia 2003 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 4.57

1°: 4.57 2°: 4.17 3°: 4.03 4°: 4.30

-0.5 -0.7 -0.4 -0.3

12 627 VERONESE Daria 2003 CF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.34

1°: 3.80 2°: 4.34 3°: 4.22 4°: 4.18

-0.7 -1.1 -0.3 -0.3

13 932 GHIARONI Matilde 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.21

1°: 4.14 2°: 4.12 3°: 4.21 4°: 4.18

-0.6 -0.9 -0.4 -0.5

14 739 MENANDRO Silvia 2003 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.20

1°: 3.96 2°: 3.99 3°: X 4°: 4.20

-0.7 -0.2 -0.3

15 654 TOMBA Giada 2004 CF VR785 G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 4.12

1°: 4.05 2°: X 3°: 4.12 4°: 3.72

-0.3 -0.5 -0.7

16 630 SQUARZONI Lucia 2004 CF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.05

1°: 4.01 2°: 4.05 3°: 3.99 4°: X

-0.6 -0.6 -0.4

17 1003 OLDUINI Martina 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.97

1°: 3.85 2°: 3.97 3°: 3.86 4°: 3.95

-0.3 -0.6 +0.1 -0.4

18 992 HEMZA Oleksandra 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.76

UKRAINE

1°: 3.46 2°: 3.76 3°: 3.24 4°: 3.41

-0.3 -0.7 -0.6 -0.7

19 536 ROSSETTI Linda 2004 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.48
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1°: 3.22 2°: 3.33 3°: 3.48 4°: 3.46

-1.1 -1.1 -1.0 -0.4

20 742 ASTORINO Altea 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.08

1°: X 2°: 3.08 3°: 2.65 4°: 2.84

-0.4 -0.4 -0.5

594 BRUGNOLO Greta 2003 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 943 OSAGIE Vivian 2004 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.35

NIGERIA

1°: X 2°: 20.48 3°: 25.35 4°: 18.13

2 849 TORO Alessia 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 24.72

1°: 20.84 2°: 23.81 3°: 22.43 4°: 24.72

3 991 HEMZA Oleksandra 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.19

UKRAINE

1°: 23.62 2°: 24.19 3°: 22.05 4°: 20.76

4 763 SCALTRITI Silvia 2004 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.66

1°: X 2°: 19.60 3°: 23.66 4°: 20.52

5 628 VERONESE Daria 2003 CF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.29

1°: 22.91 2°: 23.29 3°: 20.16 4°: 19.36

6 933 GHIARONI Matilde 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.78

1°: 14.78 2°: 15.36 3°: 17.63 4°: 19.78

7 942 PANTALLA Greta 2004 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.52

1°: 12.14 2°: 13.70 3°: 14.68 4°: 16.52

8 897 CREMA Giulia 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.56

1°: 14.56 2°: 11.37 3°: X 4°: X

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 972 BIZZOCCHI Davide 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.66

2 4 614 PERCICH Gabriele 2005 RM VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 9.03

3 2 745 DIARRA Ibrahina Jean 2006 RM RE500 POL.SAMPOLESE UISP 9.38

4 6 993 PALIAGA Victor 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.63

5 949 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 10 ASADO Abrham Angino 2005 RM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:51.54

ETHIOPIA

2 12 BOUMALIK Ghanem 2005 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:08.91

3 13 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:22.87

4 11 MORETTI Elia 2005 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:37.77

5 14 MINERVINO Michele 2006 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 4:18.03

Passaggi: m. 400: 1.05.9 - m. 800: 2.18.1

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 123 DIARRA Ibrahina Jean 2006 RM RE500 POL.SAMPOLESE UISP 28.88

1°: X 2°: 27.97 3°: 28.88

2 950 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 27.72

1°: 27.72 2°: 23.44 3°: 25.27

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 821 BEGGI Elisa 2006 RF MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9.73

2 3 789 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.89

3 5 785 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.30
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4 2 1037 SPAGGIARI Lisa 2006 RF RE901 ATL. SCANDIANESE UISP 10.72

4 952 DELLA RAGIONE Alice 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1007 DI DONATO Giada 2005 RF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.82

2 5 910 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.97

3 4 916 FORMAGLIO Andrea Velia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.04

4 6 930 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.40

5 2 914 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.48

6 1 854 SEYE Maimuna 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.83

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1007 DI DONATO Giada 2005 RF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.82

2 5 910 VEZZANI Ginevra 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.97

3 4 916 FORMAGLIO Andrea Velia 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.04

4 6 930 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.40

5 2 914 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.48

6 6 821 BEGGI Elisa 2006 RF MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 9.73

7 1 854 SEYE Maimuna 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.83

8 3 789 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.89

9 5 785 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.30

10 2 1037 SPAGGIARI Lisa 2006 RF RE901 ATL. SCANDIANESE UISP 10.72

4 952 DELLA RAGIONE Alice 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 18 MURA Sonia 2006 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:18.58

2 30 CAVALERI Elisa 2005 RF TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:21.97

3 27 BOLOGNESI Martina 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:22.35

4 19 CIONI Sara Elisabetta 2005 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 3:26.29

5 22 COLOMBINI Emma 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:27.00

6 21 COLOMBINI Giulia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:27.80

7 20 CINQUINA Nicole 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:27.93

8 25 VENTURELLI Francesca 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:29.48

9 23 FERRARI Sofia 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:33.91

10 24 GYIKOLAY Alessia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:45.84

11 28 ROMDHANI Sirine 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:48.26

12 239 TAMMARO Grace Maria 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:52.97

13 26 BERTANI Miriam 2005 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:53.37

14 29 DEL RIO Diana 2006 RF RE901 ATL. SCANDIANESE UISP 3:59.55

15 238 ROVINALTI Giulia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 4:04.62

16 15 ARDUINI Vittoria 2005 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 4:17.62

Passaggi: m. 400: 1.17.3 - m. 800: 2.37.6

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 915 BERTOZZI Rebecca 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 35.28

1°: 35.28 2°: 30.40 3°: -

2 927 AMAGHZAZ Aida 2005 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 34.73

1°: 30.59 2°: 34.73 3°: 31.37

3 1008 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 34.26

1°: 34.26 2°: 31.75 3°: 30.47

4 1010 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 27.82

1°: 24.16 2°: 25.31 3°: 27.82

5 716 BERERA Laura 2005 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 26.35

1°: 26.35 2°: 25.60 3°: 20.83

6 931 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.43

1°: X 2°: X 3°: 9.43

60 metri EMA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 934 APREA Simone 2007 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.33

2 4 947 BARBIERI Davide 2007 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.07

3 3 928 AMAGHZAZ Rayan 2008 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.60
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Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 502 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.28

2 5 524 DISCA Riccardo 2007 EM PR068 C.U.S. PARMA 10.01

3 4 944 GRASSI Alberto 2007 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.27

4 3 822 ROVINALTI Alessandro 2008 EM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 10.71

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 502 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.28

2 2 934 APREA Simone 2007 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.33

3 5 524 DISCA Riccardo 2007 EM PR068 C.U.S. PARMA 10.01

4 4 947 BARBIERI Davide 2007 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.07

5 4 944 GRASSI Alberto 2007 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.27

6 3 928 AMAGHZAZ Rayan 2008 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.60

7 3 822 ROVINALTI Alessandro 2008 EM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 10.71

60 metri EMB

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 979 CATALDO Davide 2009 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.60

2 3 814 JUZBASEV Daniel 2009 EM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 11.00

ESTONIA

3 2 939 CASONI Roberto 2010 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.18

4 4 967 DOLCIN Matteo 2009 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.88

60 metri EMC

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 567 BEGNOZZI Stefano 2012 EM RE902 GENTE IN MOVIMENTO UISP 11.14

2 6 957 PICCIOTTO Mattia 2011 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.20

3 3 981 GARLASSI Gabriele 2011 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.86

4 5 985 CASONI Andrea 2012 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.44

5 1 986 FERRARI Francesco 2012 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.51

6 2 1035 BIRZOI Leonardo 2012 EM RE900 ATL. REGGIO CSI 13.57

600 metri EMA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 37 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:53.07

2 35 CASONI Alessandro 2007 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:57.06

3 39 GARAVASO Cristiano 2007 EM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 2:03.55

4 36 TORRICELLI Andrea 2007 EM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:06.49

5 31 CIONI Davide Emmanuele 2007 EM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 2:07.20

6 237 COSTI Matias 2008 EM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:10.17

7 32 BARBIERI Davide 2007 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.82

8 34 GRASSI Alberto 2007 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:13.01

9 38 BONINSEGNA Stefano 2007 EM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 2:15.42

600 metri EMB

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 14 JUZBASEV Daniel 2009 EM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 2:11.17

ESTONIA

2 63 FRAZZETTA Lorenzo 2009 EM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:18.58

3 15 DOLCIN Matteo 2009 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:44.09

600 metri EMC

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 70 GARLASSI Gabriele 2011 EM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:33.02

236 BEGNOZZI Stefano 2012 EM RE902 GENTE IN MOVIMENTO UISP DNF
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60 metri EFA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 953 CANOVI Viola 2008 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.03

2 4 929 BONORA Elena 2007 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.14

3 5 971 PATTINI Carolina 2007 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.60

4 3 1015 IOTTI Caterina 2007 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.66

Serie 2 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 969 GOVI Matilde 2007 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.53

2 4 1016 ROCCHI Alice 2007 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.66

3 2 738 VERONESE Cristel 2008 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.10

4 6 978 VESCOVINI Arianna 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.25

5 5 1012 RIVETTI Cassandra 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.66

Serie 3 Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 970 GIBERTINI Elena 2007 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.31

2 5 995 GRASSELLI Sofia 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.47

3 2 998 BIRZOI Georgeta 2007 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.36

MOLDOVA

4 3 1009 SUBASHI Serena 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.45

ALBANIA

5 4 730 TIPALDI Irene 2008 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 11.51

RIEPILOGO Campo Sportivo Via Chiusa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 953 CANOVI Viola 2008 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.03

2 4 929 BONORA Elena 2007 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.14

3 3 969 GOVI Matilde 2007 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.53

4 5 971 PATTINI Carolina 2007 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.60

5 4 1016 ROCCHI Alice 2007 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.66

6 2 738 VERONESE Cristel 2008 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.10

7 6 978 VESCOVINI Arianna 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.25

8 6 970 GIBERTINI Elena 2007 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.31

9 5 995 GRASSELLI Sofia 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.47

10 5 1012 RIVETTI Cassandra 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.66

11 2 998 BIRZOI Georgeta 2007 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.36

MOLDOVA

12 3 1009 SUBASHI Serena 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.45

ALBANIA

13 4 730 TIPALDI Irene 2008 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 11.51

14 3 1015 IOTTI Caterina 2007 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.66

60 metri EFB

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 732 TIPALDI Gaia 2010 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.32

2 2 784 DIARRA Thin Van claire 2009 EF RE500 POL.SAMPOLESE UISP 10.78

3 4 966 CAVALLARIN Maya 2010 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.93

60 metri EFC

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 815 ROMANI Matilde 2012 EF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 11.42

2 3 999 CARROZZINI Matilde 2012 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.76

3 4 975 CAPONIGRO Veronica 2011 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.47

4 2 988 TORRICELLI Anna 2012 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.50

600 metri EFA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 47 FERRARI Sofia 2007 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:53.45

2 49 SIGNORETTO Mirian 2007 EF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 1:54.72
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3 46 VESCOVINI Arianna 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:57.94

4 48 FERRARI Giada 2007 EF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:58.32

5 40 MAHBOUB Sara 2008 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:00.77

MOROCCO

6 296 GIANNINONI Marta 2007 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:01.58

7 41 VERONESE Cristel 2008 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:02.43

8 43 ROMANI Carlotta 2007 EF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:02.78

9 42 FERRARI Carolina 2008 EF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:16.52

10 33 ROCCHI Alice 2007 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.83

11 45 RIVETTI Cassandra 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:26.55

12 44 GRASSELLI Sofia 2008 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:30.04

600 metri EFB

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 235 DIARRA Thin Van claire 2009 EF RE500 POL.SAMPOLESE UISP 2:15.93

2 82 TIPALDI Gaia 2010 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:20.52

3 300 ROMDHANI Chiraz 2009 EF RE500 POL.SAMPOLESE UISP 2:24.21

4 98 RINALDINI Emily 2009 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:03.01

600 metri EFC

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Via Chiusa - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 52 CAPONIGRO Veronica 2011 EF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:39.56
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